
ZSSport.0200.2.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 05 stycznia 2016r 

w sprawie Portalu Informacyjnego–Platforma Usług Elektronicznych (PUE). 

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku z ustawą z dnia 13 

października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1442). zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W dniu 18 stycznia 2016r. odbędzie się spotkanie z ekspertami Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych Oddział w Chorzowie dotyczące Portalu Informacyjnego – Platforma 

Usług Elektronicznych (PUE). 

2. Po prezentacji możliwe będzie założenie indywidualnych profili, niezbędnych do 

korzystania z udogodnień e-urzędu. 

 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 18 stycznia 2016 r. 


